
ZRZĄDZENIE Nr 120.14.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 21.04.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) przeniesienia między klasyfikacjami na kwotę 187.700,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 29.462.464,27

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.454.687,00

WYDATKI 30.904.464,27

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.454.687,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

?



PLAN WYDA!
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.14.2011 z dnia 21.04.2011

Dział

801

854

Rozdział

80101

80110

80111

80114

85401

Paragraf

4010

4110

4170

4240

4260

4440

4010

4170

4580

4010

4110

4120

4440

4010

4040

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Gimnazja specjalne

Pozostałe odsetki

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przed zmianą

9 907 750,00

5 075 258,00

2 558 672,00

889617,00

11 400,00

1 400,00

150314,00

246 294,00

2 946 305,00

1 555613,30

4 100,00

0,00

0,00

331 493,00

162077,00

31 408,00

4 583,00

6 932,00

550 875,00

272 889,00

166308,00

12548,00

Zmiana

0,00

0,00

- 153000,00

64 000,00

1 000,00

1 000,00

84 000,00

3 000,00

0,00

- 5 000,00

5 000,00

3 000,00

3 000,00

- 3 000,00

- 29 000,00

20 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

- 700,00

700,00

Po zmianie

9 907 750,00

5 075 258,00

2 405 672,00

953617,00

12400,00

2 400,00

234314,00

249 294,00

2 946 305,00

1 550613,30

9100,00

3 000,00

3 000,00

328 493,00

133077,00

51 408,00

7 583,00

9 932,00

550 875,00

272 889,00

165608,00

13248,00

Razem: 30 904 464,27 0,00 30 904 464,27

BeSTia
Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Dokonano zmiany w planie wydatków na kwotę 187.700,00 dotyczących działu
801- OŚWIATA l WYCHOWANIE w celu zabezpieczenia środków na :

-składki na ubezpieczenia społeczne,
-zakup energii,
-inne.


